
Pag. 1 di 3 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 

 

 

DELIBERA N.   6/2017 del 29/05/2017 

 

OGGETTO:   RINNOVO CONTRATTO SEGRETARIA AMMINISTRATIVA 

 

L’anno duemiladiciassette, addì ventinove del mese di maggio alle ore ventuno, nella 

sede legale dell’A.T.C. Provincia di Lodi -  Atc Laudense NORD,  

come da convocazione del 20/05/2017, si è riunito il Comitato di Gestione con la 

presenza dei Sigg.ri: 

 

COMITATO DI GESTIONE NOMINATIVI  PRESENTI  ASSENTI FAVOR. CONTR. 
 1 Bricchi Marco X  X  
 2 Canova Luca  INGIUSTIFICATO   
 3 Chiesa Carlo  INGIUSTIFICATO   
 4 Ferrari Natale Bassano X  X  
 5 Malusardi Mario X  X  
 6 Marchitelli Antonio Massimo  INGIUSTIFICATO   
 7 Merlo Ivo X  X  
 8 Mola Eugenio  X  X  
 9 Musumeci Roberto  INGIUSTIFICATO   
10 Oldini Gianangelo  INGIUSTIFICATO   
11 Ramella Omar X  X  
12 Pedrinelli Valter X  X  
13 Quani Luigi X  X  
14 Roati Fausto  INGIUSTIFICATO   
15 Rocca Paolo X  X  
16 Rossi Angelo  X  X  
17 Rossi Domenico Dimissionario mai sostituito  Dimissionario mai sostituito 
18 Sacchi Silvio X  X  
19 Toninelli Giovanni  INGIUSTIFICATO   
20 Zanaboni Ernesto  INGIUSTIFICATO   

 

 

Il Segretario individuato è il Sig. Ferrari Natale 

Il Sig. Sacchi Silvio assunta la Presidenza e constatato il numero legale degli intervenuti, 

alle ore 21,20 dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare sull’argomento in oggetto 

indicato, dando atto che, ai sensi dell’art.49 del Leg.vo n.267 del 18.08.2000, sulla relativa 

proposta di deliberazione è stato espresso il seguente parere: 

 

 

Parere favorevole del                                                       Collegio dei Revisori  

 

                       ______________________ 
Firmato su originale 

 

 

 

 



Pag. 2 di 3 
 

Parere favorevole in ordine della regolarità tecnica     Il Segretario amministrativo 

 

 ______________________ 
 Firmato su originale 

 

I L   C O M I T A T O   D I   G E S T I O N E 

 

 

Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione 

della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività 

venatoria”; 

 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 

 

Visto il verbale dell’Assemblea dei Soci del 09/04/2017 con il quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2017/2018; 

 

Ritenuto necessario avvalersi della collaborazione di personale amministrativo per 

l’espletamento dei compiti tipici di segreteria in relazione alle esigenze tecnico-produttive 

ed organizzative dell’Ambito; 

 

Ritenuto necessario avere almeno una persona di riferimento per l’accoglienza dei Soci 

durante gli orari di apertura al pubblico dell’Ambito; 

 

Ritenuto di doversi avvalere di un addetto ai rapporti di tipo amministrativo con le terze 

parti (Banca, Posta, Fornitori, Commercialista, Revisori, Utr etc); 

 

Considerata la scadenza del rapporto contrattuale in essere con la segretaria per il 

prossimo 31/05/2017 e ritenuto che il rapporto fiduciario in essere possa essere prerequisito 

per una riconferma dello stesso;  

 

Considerata l’impossibilità di interrompere l’attività amministrativa e di accoglienza ai Soci 

in attesa di ulteriori direttive; 

 

Vista la risposta alla nostra nota del 2 Maggio u.s., di richiesta di indicazioni in merito ai 

rapporti contrattuali in essere con i collaboratori, da parte della Regione Lombardia - 

DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA SVILUPPO DI SISTEMI FORESTALI, AGRICOLTURA DI 

MONTAGNA, USO E TUTELA DEL SUOLO AGRICOLO E POLITICHE FAUNISTICO-VENATORIE si 

propone di rinnovare il contratto essere con gli stessi contenuti; 

 

Visto il verbale del comitato di gestione con il quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2017/2018; 

 

Viste le voci del Bilancio Preventivo 2017/2018  relative ai fondi per il pagamento dei 

corrispettivi e oneri fiscali/contributivi capitolo 110210/2 SPESE DEL PERSONALE pari ad uno 

stanziamento di competenza di  € 12.000 ; 

 



Pag. 3 di 3 
 

Verificata la necessità, ai sensi delle norme sulla trasparenza di cui al Decreto Legislativo 

33/2013, di rendere pubblici i contenuti della presente Delibera nonché di pubblicarla sul 

sito dell’Atc Laudense Nord  - Sezione Trasparente; 

 

 

Tutto ciò premesso; 

 

DELIBERA 

 

 

 

Di procedere al rinnovo del contratto in essere con la segretaria con le medesime 

modalità/contenuti. 

 

Di darne comunicazione alla Regione Lombardia – DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA 

SVILUPPO DI SISTEMI FORESTALI, AGRICOLTURA DI MONTAGNA, USO E TUTELA DEL SUOLO 

AGRICOLO E POLITICHE FAUNISTICO-VENATORIE. 

 

Di pubblicare la presente delibera e il contratto sul sito dell’Atc Laudense Nord  - Sezione 

Trasparente. 

 

 

 

 

Il Segretario          Il Presidente  

 

_______________        ________________  

Firmato su originale                   Firmato su originale 

 


